
Lunes a ViernesSalida de

Salida de

05:44

21:27

06:36

22:14

Ruta Exprés E-04
Terminal San Juan Bosco - Puerta del Milenio

Lunes a Viernes

Puerta del
Milenio

Primer Servicio

Último Servicio

Tiempos de paso
entre vehículos

Primer Servicio

Último Servicio

Tiempos de paso
entre vehículos

Sábado

05:50

15:05

06:32

15:49

Sábado

08 min. 22 min.

08 min. 22 min.

Domigos no hay servicio.*Nota: Tiempo promedio de paso entre vehículos (05:30 a.m. - 09:30 a.m.)

Terminal
San Juan Bosco


